
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 오정구보건소 ~ 오정구보건소

부서: 오정구보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구보건소 2,820,792 2,779,668 41,124

국            327,690 333,686 △5,996

기            687,397 663,837 23,560

분            103,508 103,508 0

도            527,785 519,003 8,782

시          1,174,412 1,159,634 14,778

평생건강관리체계 확립 2,001,788 1,960,664 41,124

국            286,429 292,425 △5,996

기            605,649 582,089 23,560

분            103,508 103,508 0

도            394,483 385,701 8,782

시            611,719 596,941 14,778

건강프로그램운영 458,565 470,556 △11,991

국            111,604 117,600 △5,996

기             28,439 28,439 0

분            103,508 103,508 0

도             79,713 82,710 △2,997

시            135,301 138,299 △2,998

임산부 및 영유아 보충영양 관리 사업 73,609 85,600 △11,991

국             36,804 42,800 △5,996

도             18,403 21,400 △2,997

시             18,402 21,400 △2,998

101 인건비 19,500 28,500 △9,000

국              9,750 14,250 △4,500

도              4,875 7,125 △2,250

시              4,875 7,125 △2,250

10 기간제근로자등보수 19,500 28,500 △9,000

  ○임산부 및 영유아 보충영양사업 인건비
               19,500             28,500          △9,000      19,500,000원

국              9,750 14,250 △4,500

도              4,875 7,125 △2,250

시              4,875 7,125 △2,250

201 일반운영비 5,400 2,454 2,946

국              2,700 1,227 1,473

도              1,350 614 736

시              1,350 613 737

01 사무관리비 5,400 2,454 2,946

  ○임산부 및 영유아 보충영양사업 운영비
                4,400              1,454            2,946      4,400,000원

국              2,200 727 1,473

도              1,100 364 736

시              1,100 363 737

307 민간이전 47,709 51,646 △3,937

국             23,854 25,823 △1,969

도             11,928 12,911 △983

시             11,927 12,912 △985

01 의료및구료비 47,709 51,646 △3,937

  ○보충식품비                47,709             51,646          △3,937  47,709,000원
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부서: 오정구보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             23,854 25,823 △1,969

도             11,928 12,911 △983

시             11,927 12,912 △985

405 자산취득비 0 2,000 △2,000

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

01 자산및물품취득비 0 2,000 △2,000

  ○빈혈측정기 등 구입                     0              2,000          △2,000  0원

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

의료지원사업 1,515,823 1,468,708 47,115

국            174,825 174,825 0

기            577,210 553,650 23,560

도            314,770 302,991 11,779

시            449,018 437,242 11,776

방문건강관리인력 인건비 152,809 140,570 12,239

기             76,405 70,284 6,121

도             38,202 35,142 3,060

시             38,202 35,144 3,058

101 인건비 152,809 140,570 12,239

기             76,405 70,284 6,121

도             38,202 35,142 3,060

시             38,202 35,144 3,058

10 기간제근로자등보수 152,809 140,570 12,239

  ○방문건강관리인력 인건비               152,809            140,570           12,239  152,809,000원

기             76,405 70,284 6,121

도             38,202 35,142 3,060

시             38,202 35,144 3,058

방문건강관리인력 교육훈련비 5,912 5,384 528

기              2,956 2,691 265

도              1,477 1,345 132

시              1,479 1,348 131

201 일반운영비 5,912 5,384 528

기              2,956 2,691 265

도              1,477 1,345 132

시              1,479 1,348 131

01 사무관리비 5,912 5,384 528

  ○방문건강관리인력 교육훈련비                 5,912              5,384              528  5,912,000원

기              2,956 2,691 265

도              1,477 1,345 132

시              1,479 1,348 131

희귀난치성질환자 의료비지원 497,300 462,952 34,348

기            248,650 231,476 17,174

도            124,325 115,738 8,587

시            124,325 115,738 8,587
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부서: 오정구보건소
정책: 평생건강관리체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 497,300 462,952 34,348

기            248,650 231,476 17,174

도            124,325 115,738 8,587

시            124,325 115,738 8,587

05 민간위탁금 497,300 462,952 34,348

  ○희귀난치성질환자 의료비지원               497,300            462,952           34,348  497,300,000원

기            248,650 231,476 17,174

도            124,325 115,738 8,587

시            124,325 115,738 8,587

청사 및 차량 관리 27,400 21,400 6,000

청사관리 7,000 1,000 6,000

201 일반운영비 7,000 1,000 6,000

02 공공운영비 7,000 1,000 6,000

  ○시설장비유지비                 7,000              1,000            6,000  7,000,000원
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